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        VÅR BÄSTA LUNDBERG
 HAR BLIVIT ÄNNU BÄTTRE

        
        
        
         
        
          
            Nya 55-serien är ute nu!
          
        
        
          
        
        
        
          
          
            
             
           
        
        

           
           
           
             
          
          
          
        
          
            
         
      
        
        Lundberg redskapsbärare mer än en hjullastare

        
        
        
         
        
          
            En nordisk redskapsbärare för krävande underhåll, byggande av infrastruktur och offentliga arbeten i kommuner och städer.
          
        
        
        
          
          
          
          
          
             
          
            
        
          
      
        
          
        
        
        
          
          
            
             
           
        
        

           
           
          
         

          
 
         
      

    

      
      
  
  

      
  








  
    
      
      
   
    
      
        
        
        
        
        
          
          
          
         Lundberg – det självklara valet av redskapsbärare

En Lundberg redskapsbärare är bästa valet för entreprenadarbeten. Mångsidig, smidig och designad för att vara det bästa valet i alla väder, alla dagar på året. 

Med föraren i fokus får du en säker, kompakt, bekväm, tyst och snabb maskin som du kan lita på. Möjligheterna för arbete är oändliga och perfekt för alla typer av uppdrag!
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               ÖVER 100 FÖRBÄTTRINGAR GÖR NYA 55-SERIEN BÄTTRE ÄN NÅGONSIN

Den nya 55-serien ger många finesser och förbättringar till denna beprövade maskin. Många av de nya funktionerna är osynliga på utsidan, men förbättrar maskinens användbarhet och komfort. Förbättringar som du har bett om. Över 100 mindre och större ändringar gör den nya 55-serien till den bästa redskapsbäraren som finns.
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         Förbättrad styrning

Styrningen är förbättrad och snabbare. Den nya, större orbitrolen matchar den större styrcylindern som introducerades i 50-serien. Valfri progressiv styrning gör den ännu snabbare.

Bättre förinställningar för redskap

Totalt sex profiler för redskap och tillbehör. Alla profiler har inställningar för främre och bakre redskap och alla inställningar är tillgängliga på alla profiler. Profiler
kan skyddas med en PIN-kod. Det finns inte någon risk för motstridiga inställningar tack vare de omfattande hjälpalternativen. Det finns dock förprogrammerat rekommenderade inställningar för en rad redskap som kan användas som utgångspunkt för att göra dina
justeringar så snabbt och enkelt som möjligt.

Ny motor

Ny motor har mer kraft. Kontinuerlig uteffekt är 105 kW och 550 Nm kontinuerligt max vridmoment.

Förbättrad lastare för 6255 och 8255

Lastaren har förbättrat flöde och rörelserna är mycket snabbare än på de tidigare modellerna. Lastdämpningen har också gjorts mer effektiv och har på, av och autoinställningar.

          
           
          
           

        
        
        
        
          
          
          
         Serviceåtkomst

Större och mer lättåtkomliga serviceluckor för motorkåpan.

Bakre hydrauliska kopplingar

Bakre hydrauliska kopplingar har flyttats till ett bättre och mer skyddat läge.

Temperaturgivare omplacerad

Ny plats ger mer exakt funktion av klimatkontroll.

Uppgraderade bromsar

Ny bromspedal ger bättre modulering för
mjukare inbromsning.

IOT-klar

55-serien är plug-and-play-kompatibel för
LMCE IOT-lösning.
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               EN LEDARE INOM
MÅNGSIDIGHET OCH PRODUKTIVITET

En Lundberg redskapsbärare klarar av uppgifter som traditionellt har krävt mer än en maskintyp att utföra. Solid, robust, kraftfullt och mångsidigt hydraulsystem tillsammans med snabba redskapsbyten gör det möjligt att använda ett brett utbud av redskap.

Den nya 55-serien tar Lundbergs arv framåt. Vår utgångspunkt var hög förarkomfort, förbättrad produktivitet och mångsidighet samt minskad miljöpåverkan. Att öka prestanda med mindre energiförbrukning och utsläpp är en utmaning som vi gärna antog. Och om vi får säga det själva; lyckats mycket bra med!

              
              
            

             
          

       
          
           

        
        
        
     
  
    

   

  

  






  
    
      
      
   
    
      
        
        
        
        
        
          
          
          
         Självrengörande och effektiv kylare

En vändbar hydraulisk fläkt skapar lägre ljudnivåer och gör att kylaren kan rengöra sig själv. Kylaren och fläkten är designade så att överhettning inte sker, inte ens under varma sommardagar.

Stora speglar och kameror

De stora rutorna och välplacerade speglarna ger mycket bra sikt. Väljer du dessutom till något av de populära multikamerasystemen kan föraren se varje hörn av maskinen med en blick.

Belysning

Moderna LED-lampor med uppvärmda linser ger gott om ljus under mörka förhållanden. Behöver du ännu mer ljus går det välja LED-arbetslampor som förvandlar natt till dag.

Terrängkapacitet

17° oscillation mellan fram- och bakramarna
betyder utmärkta terrängegenskaper och en
klassledande stabilitet. Fyrhjulsdrift, hög markfrigång, låg tyngdpunkt, valfria bukplåtar och differentialspärrar låter Lundberg arbeta i tuffa terrängförhållanden.

          
           
          
           

        
        
        
        
          
          
          
         Liten storlek och stor smidighet för stadsmiljöer

Alla Lundberg redskapsbärare är byggda kompakta, låga och smidiga. Detta i  kombination med möjlighet till ekonomiska och snabba transportförflyttningar ger maskinen hög rörlighet i alla miljöer.

Utdragbar och avtagbar huv för enkelt underhåll

Den smidiga motorhuven går lätt att dra ut för enkelt underhåll. Huven är avtagbar om ännu bättre åtkomst krävs.

Fyra möjligheter för redskap och tillbehör

En multifunktionsmaskin är som bäst när den gör två eller flera uppgifter samtidigt. Varje Lundberg har tre punkter där redskap och tillbehör kan monteras direkt; lastaren, ovanpå motorhuven och på det bakre redskapsfästet. Och behöver du dra något, kan du bogsera med en Lundberg.

Låga ljudnivåer

Låga ljudnivåer utanför maskinen är en uppskattad egenskap vid arbete i stadsmiljö.
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               EN LEDARE INOM KOMFORT OCH SÄKERHet

Fri sikt är det första kravet för säkert arbete med en redskapsbärare. Stora rutor med smala pelare, stora speglar, kraftfulla lampor och kameror som tillval ger föraren bra blick över redskapet och det som händer runt maskinen.

Förarkomfort är det andra kravet. Bra arbetsmiljö låter föraren fokusera på säkerheten och på uppgiften. Ergonomiska och intuitiva reglage, klimatkontroll, låga
ljudnivåer, förarstol med valfri luftfjädring och kylning innebär mindre belastning för föraren och mer fokus på det som är viktigt.
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         Bra sikt

Lastararmen är designad för att ge
bästa möjliga sikt till redskapet. Byte
av redskap går snabbt och enkelt tack
vare hydrauliska snabbkopplingar.

Justerbar ratt

Ratten är justerbar i höjd och avstånd.
Tillvalet progressiv styrning gör att
styrhastigheten kan justeras.

Tydlig skärm

En tydlig skärm visar maskinens status
och kan användas för att ändra och
välja förinställningar för redskap.
Intuitivt HMI är lätt att använda.

Ergonomiska reglage

Alla kontroller som behövs under
arbetet är bekvämt placerade i
joysticken eller nära den. Joystickens
position och form är designad för att
vara så ergonomisk som möjligt.

          
           
          
           

        
        
        
        
          
          
          
         Stora speglar och kameror

De stora rutorna och välplacerade
speglarna ger mycket bra sikt. Väljer
du dessutom till något av de populära
multikamerasystemen kan föraren se
varje hörn av maskinen med en blick.

Klimatkontroll
För kalla vintrar går motor- och
kupévärmare välja till som
förvärmer motorn och hytten. Den
effektiva klimatanläggningen håller
temperaturen behaglig oavsett väder
och årstid.

7. Bekväm och ergonomisk stol

Alla våra stolar erbjuder bra stöd och
komfort. Valbara ventilerade säten och
luftfjädring tar komforten till nästa nivå.

8. Låga ljudnivåer

Lundberg har alltid haft klassledande
låga ljudnivåer i hytten.

9. Ljudsystem

Ljudsystem med Bluetooth, handsfree,
DAB och två integrerade högtalare är
standard i en Lundberg.
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                    Lundberg 4150/4250

                 
               
            

              Den minsta Lundberg maskinen är det uppenbara valet för arbeten på smala gångbanor, stadsparker, grönområden, kyrkogårdar, parkeringsdäck och på platser med höjdbegränsningar. Tack vare sitt avancerade hydraulsystem och smidighet passar maskinen perfekt för underhåll av stadsområden och trånga utrymmen.
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                    Lundberg 5255

                 
               
            

              En maskin som är större och starkare än vad den ser ut. Den har alla samma egenskaper som 6255 men är lägre och smalare. Därför är den det perfekta valet om du behöver lite mer styrka och kapacitet, men arbetar på ställen där höjden är begränsad.
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                    Lundberg 6255

                 
               
            

              Lundberg 6255 är en perfekt maskin för alla arbetsuppgifter. Den är snabb, stark och smidig och kan hantera både stora och små maskiners arbeten i alla terrängtyper.
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                    Lundberg 8255

                 
               
            

              Vår största redskapsbärare som utmanar större hjullastare vad gäller lastkapacitet och lyfthöjd men ändå behåller sin smidighet, mångsidighet och lägre totalhöjd. Den är kapabel till multitasking och den kan utrustas med ett omfattande utbud av kraftfulla arbetsredskap.
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        Ladda ner broschyren: Lundberg 55-serie

        
      

        
      
        











          

      

    

 

  





	



      
        
      
        VILL DU VETA MERA? KONTAKTA VÅR SÄLJPERSONAL OCH BE OM EN OFFERT ELLER YTTERLIGARE INFORMATION!

        
      

         
      
        











      
      

  
    

 





  
    
      
         
       Försäljning
      

      
        Vi hjälper dig att öka din produktivitet och ditt ansvar för miljön. Vänligen kontakta oss för mera information.
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      Tjänster och support
      

      
       Öka dina produktiva arbetstimmar med våra support- och servicelösningar.
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       Reservdelar
      

      
        Vårt team ser till att du får rätt delar vid rätt tidpunkt och plats.
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      Följ oss på sociala medier:
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